АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВ.ЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ИrУ /а? J\ъ ./gl
ст-ца Павловская

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объекга капитального

строительства, расположенного по адресу: Краснодарский край, Павлов-
ский район, станица Павловская, улица Проезжаяr 83

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, на основании рекомендаций комиссии по подготовке проектов пра-
вил землепользования и застройки сельских поселений Павловского района о
предоставлении рtврешения на отклонение от предельных параметров разре-
шенного строительства, реконструкции объекта капитаJlьного строительства от
18 июня 2019 года, на основании заявления Засенко Анны Анатольевны,
постановляю:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объекта капитаJIьного строитель-
ства на земельном участке с кадастровым номером 23.24: 0204271:27, располо-
женном по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Павлов-
скаJI, улица Проезжая, 8З:

- принrIть отступ от границы земельною участка, расположенного по
адресу, ст. Павловская, улицы Проезжая,85 - 0,1 метра.

2, Управлению архитекryры и градостроительства администрации
муниципальною образования Памовский район разместить постановJIение в

газете Павловского района Краснодарского края <Единство> и на сайте

администрации муниципальною образования Павловский район в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (www.pavl23.ru),
З. Контроль за выполнением настоящего постановJIения возложить на

заместителя гJIавы муниципаJIьною образования Павловский район С.С. Букат.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-
ния(обнародования).

Глава муниципaцьного образования
Павловский район Б.И. Зуев

)

tiv